РОССИЙСКАЙ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.07.2014г	п. Черемушки 	№ 44

О введении кода, наделении полномочиями
администратора доходов бюджета
и о закреплении отдельных
кодов бюджетной классификации
доходов бюджета

В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести следующие коды бюджетной классификации доходов на 2013г.
2. Наделить полномочиями администратора доходов бюджета Черемушкинского сельсовета Балахтинского района Красноярского края.
3. Закрепить за администратором доходов бюджета Черемушкинского сельсовета Балахтинского района Красноярского края следующие коды доходов:
	№
п/п
	Код
админист-ратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	1
	822
	2 02 04999 10 7502 151
	 Субсидии бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в связи с достижением наилучших показателей в области энергосбережения в рамках непрограммых расходов отдельных органов местного самоуправления

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Сельская новь»

Глава Черемушкинского
сельсовета                                                                       Н.В. Булич